
 
 

Delock Instalační nástroj na kabelové úvazky
z nerezové oceli.
 

 

Popis
 

Tento instalační nástroj značky Delock umožňuje jedním krokem
dotahovat a řezat kabelové úvazky z nerezové oceli o šířce až 12 mm
a tloušťce až 0,3 mm.

Snadná aplikace
Kabelový úvazek se prostrčí předním otvorem na instalačním nástroji,
dotáhne se, a poté se odřízne ruční páčkou. Praktický instalační
nástroj na kabelové úvazky umožňuje rychlou montáž a je snadno
použitelný.
 

Poznámka
 

Vhodné jen pro kabelové úvazky z nerez oceli.

 

Číslo produktu 86772
 

 EAN: 4043619867721
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Vhodný pro kabelové úvazky z nerezové oceli o šířce až 12 mm a tloušťce až 0,3 mm
Materiál: plast, kov
Barva: černá

 

Obsah balení

Instalační nástroj na kabelové úvazky

 

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86772

1 / 2
15.10.2020



  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

plast, kov
 

 

   Barva:
 

  
 

černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
86772

2 / 2
15.10.2020

http://www.tcpdf.org

